
ZARZĄDZENIE NR 10/2015 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

z dnia 10 marca 2015 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie  

powołania członków Powiatowej Rady Zatrudnienia w Policach 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia  

i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2013 r. poz. 674, 675, 829, 1291, 1623, 1645 i 1650 oraz 

z 2014 r. poz. 567) w związku z art. 14 ustawy z dnia 14 marca 2014 r. o zmianie ustawy  

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.  

z 2014 r. poz. 598 i 1662) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W  zarządzeniu  Nr  7/2013  Starosty  Polickiego z dnia  27  lutego  2013 r.  w sprawie 

powołania członków Powiatowej Rady Zatrudnienia w Policach w § 1 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) po pkt 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu: 

„7a) Ewa Głowacka – przedstawiciel Rady Gminy Dobra;”; 

2) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) Dorota Krzywicka – przedstawiciel Wójta Gminy Kołbaskowo oraz Rady Gminy 

Kołbaskowo;”; 

3) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) Agnieszka Komor – przedstawiciel Burmistrza Polic oraz Rady Miejskiej w Policach;”; 

4) pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) Paweł Mirowski – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach;”; 

5) po pkt 11 dodaje się pkt 11a w brzmieniu: 

„11a) Beata Chmielewska – przedstawiciel Rady Powiatu w Policach.”. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


